EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO Nº 23106.121367/2023-88

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR E ABERTURA DE PRAZO
PARA RECURSO

O DIRETOR DA FACULDADE DE TECNOLOGIA da Universidade de Brasília, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital nº001/2023/FT
(10440874), torna público o resultado preliminar do Processo Seletivo para o
Programa de Gestão e Desempenho da Faculdade de Tecnologia, conforme a seguir
especificado.

Programa de Gestão e Desempenho da Faculdade de Tecnologia - PGD - FT
Homologação e Resultado Preliminar

Unidade Modalidade Nome Matrícula
FUB e-mail Resultado

Preliminar

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Adriana
Flávia Silva

Pereira
1040227 adrianaflavia@unb.br   HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Cláudia
Barreto
Azevedo

1059131 claudiabarreto@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Fábio
Fortes de
Carvalho

139041 fabiofortes@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Isaac
Ambrosio
da Silva

1121111 isaac.ambrosio@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Jackson
Ferreira do
Nascimento

1060163 jacksonferreira@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Integral

Marcio
Antônio

Pereira de
Alcantara

1026925 mpalcantara@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Sanderson
de Souza

Vieira
1061917 sandersonvieira@unb.br HABILITADO

Edital 002 (10505325)         SEI 23106.121367/2023-88 / pg. 1

FT/Direção

Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Vanessa
Cardoso

Montezuma
Bento

1052730 montezuma@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Vinícius
Lacorth
Carpes

1084488 viniciuslacorth@unb.br HABILITADO

FT/Direção
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Wesley
Gongora de

Almeida
1041509 wesleygongora@unb.br HABILITADO

FT/Direção Presencial
Amanda
Assunção
Rosa Silva

1115448 amanda.assuncao@unb.br HABILITADO

FT/Direção Presencial
Fernando

Coelho
Amorim

112429 fcoelhoamorim@unb.br HABILITADO

FT/Direção Presencial
Frederico
Cristiano

Gonçalves
Mourão

136654 fred@unb.br HABILITADO

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Carlos
Henrique
da Silva

Mendonça
1037340 carloshmendonca@unb.br HABILITADO

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Celio Matos
da Silva 1076965 celiomatos@unb.br HABILITADO

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Daniel
Zanuto
Sakita

1054953 danielsakita@unb.br HABILITADO

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Heitor
Bernardino
de Oliveira

1094521 heitoroliveira@unb.br HABILITADO

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Igor Ramos
Bezerra da

Silva
1075420 igorbramos1@unb.br

NÃO HABILITADO
(servidor com

jornada
flexibilizada)

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Leonardo
de Paiva

Souza
1035207 leonardops@unb.br

NÃO
HABILITADO
(servidor com

jornada
flexibilizada)

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Sergio
Thadeu

Tavares da
Silva Junior

1091841 sergiojunior@unb.br
NÃO HABILITADO

(servidor com
jornada

flexibilizada)

FT/ENE
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Silmar
Alves de
Oliveira

124192 silmar@unb.br HABILITADO

Edital 002 (10505325)         SEI 23106.121367/2023-88 / pg. 2

FT/ENE Presencial
Afranio

Guimarães
Cruz 1051245 afranioene@unb.br HABILITADO

FT/ENE Presencial Ibrahim S.I.
Khalil Junior 1046471 ibrahim.junior@unb.br HABILITADO

FT/ENE Presencial
Valter

Costa de
Oliveira

1014803 valterc@unb.br HABILITADO

FT/ENM
Teletrabalho
com Regime
de Execução

Parcial

Fabiano
Seeberger
Visintini

1093037 vfilho@unb.br

NÃO
HABILITADO
(servidor com

jornada
flexibilizada)

FT/ENM Presencial Júlio Bastos
de Araujo 1055607 juliobastos@unb.br HABILITADO

O período para interposição de recurso é até o dia 07 de novembro de 2023.

Atenciosamente,

Edson Paulo da Silva
Diretor da Faculdade de Tecnologia

Paulo Celso do Reis Gomes

Vice-Diretor da Faculdade de Tecnologia
Presidente da Comissão Interna do PGD - FT

Documento assinado eletronicamente por Edson Paulo da Silva, Diretor(a) da
Faculdade de Tecnologia, em 03/11/2023, às 12:14, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de
Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10505325 e o código CRC DD3E9AF7.

Referência: Processo nº 23106.121367/2023-88 SEI nº 10505325

Edital 002 (10505325)         SEI 23106.121367/2023-88 / pg. 3

	Edital 002 (10505325)